川科人〔2011〕23号

关于申报2011年四川省科技创新苗子

工程项目的通知
各有关单位:

为贯彻落实全省人才工作会议精神，大力实施“天府科技英才计划”，发现、挖掘和培养我省优秀青年人才、优秀青年技术团队，培育具有市场潜力大、创新性强、成长性好、对产业发展具有引领作用的产品，现就申报2011年度四川省科技创新苗子工程项目有关事项通知如下：

一、资助范围
重点资助我省高新技术产业和战略性新兴产业重点领域有科学与应用价值及市场前景的研发项目以及各类科技小发明、小制作、小创造项目。
2011年苗子工程具体资助范围请参考2011年度四川省科技创新苗子工程申报指南（网址：http://www.tccxfw.com）。
二、资助对象

采用“人才带项目”的形式，选择我省范围内的高校在校学生和3年内的高校毕业生，年龄在30岁以下具有创新思维的优秀青年和团队，资助其开展科学技术研究、应用开发和成果转化。接收资助项目的开发团队至少由5位开发人员组成。

三、评审形式和资助方式
评审形式采用网上分专题初审，现场答辩复审的方式进行。
经评审确定的资助项目，根据项目进度分两次（第一次启动60%，第二次结题40%）拨付资助经费，每个项目平均给予1.5万元资助，受资助项目原则上一年内完成结题验收。
四、申报材料要求
报送材料包括：各单位推荐公函一份（注明联系单位、联系人、联系方式），纸质《四川省科技创新苗子工程资助项目申请书》一式三份。《申请书》请同时从网上申报（网址：http://www. tccxfw.com）。
五、有关注意事项
（一）各单位、部门要高度重视科技创新苗子工程项目申报工作，加强宣传、精心组织，确保苗子工程项目申报工作的顺利进行。
（二）各单位、部门要严格按照文件规定的资助范围和对象，认真审核申报材料的真实性，切实把具备发展潜力的科技苗子和优秀项目推荐上来。
（三）请各单位、部门抓紧时间开展相应工作，于2011年8月30日之前将申报材料报送苗子工程项目管理办公室（成都市成科西路三号A座2-1-1室）。报送材料不符合要求或报送时间逾期者，不予受理。
联系人：刘丹   联系电话：85249950

     二〇一一年六月二十三日
主题词：科技创新  苗子  申报  通知
  四川省科技厅办公室               2011年6月23日印发

                                         （共印100份）
  — 2 —
                                                     — 1 —